«YTBEpXKOaO»

PekTop yHnBepcuteTa
Kasak M. A.

OaTa

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

29.12.2025
30.12.2025
30.12.2025
12.01.2026
15.01.2026

16.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

HavyanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

PACMNUCAHNE

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyesa E. B.

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

Mapa
Bpewms

5/15:55-
17:30

5/15:55-
17:30

3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05

2/10:25-
12:00

3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

MHCTUTYTA UCKYCCTB N COLMOKYINbTYPHOIo NpPOEKTUpOoBaHNA

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

39.03.01 Couuonorus npocuns "Couuonorns”
Npynna B-Cou-41

OucuunnuHa MpenopaBaTenb
[mobannsauus

nccrnengoBaTenbCKkon MankmH K. A.
nesaTenbHoOCTM B obnacTtu

MpuknagHoe nporpammMmHoe

obecneyeHne n aHanua gaHHbix B Kpskesa E. B.

coumanbHbIX HayKax
MpoekTnpoBaHue B

npodeccrnoHanbHom

Couwvonorus Tpyaa u

npeanpvHUMaTenbLCcTBa
OcHoBbI coLMarnbHOro

NPOEKTUPOBaHUS U
MPOrHO3MPOBaHUSA

OcHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKM

MaTtemaTtunyeckne cT
00paboTka AaHHbIX

PYKTYpPbI U

MaTemaTtunyeckne mMetoabl B

couwnonormn

MaTemaTtunyeckne mMetoabl B

couwnonormn

Couuonorus HayKku n

obpasoBaHus

Couuonorus HayKku n

obpasoBaHus

Coumonormst MIn4HocTn

Coumonormst In4yHocTn

Kasakosa A. 1O.

MankuH K. A.

KasakoBa A. 1O.

Koeb6a B. U.

KanmaHosuy B. B.

KuptoxmHa H. B.
KuptoxmHa H. B.
Kaszakosa A. 1O.

KasakoBsa A. 1O.

MankuH K. A.

MankuH K. A.

Popma
KOHTpOns Ayautopus
KOHTPOSbHA
s1 paboTa 316 k1
31T C 706 k.1
OLIeHKOM
KypcoBOM 409 k1
NpPoekKT )
3ayeT 705 k.1
3a4ETC 706 k.1
OLIEHKOM
3a4yeTr 404 k.1
3a4yeTr 404 k.1
KOHC 236 k.2
3K3aMeH 236 k.2
KOHC 236 k.2
3K3aMeH 236 k.2
KOHC 102 k.2
3K3aMeH 102 k.2

CaBueHko C. B



