

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичева Е. В.

**РАСПИСАНИЕ**  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института искусств и социокультурного проектирования  
очной формы обучения

39.03.01 Социология профиль "Социология"  
Группа Б-Соц-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
23.12.2025	5/15:55- 17:30	Глобализация исследовательской деятельности в области Прикладное программное обеспечение и анализ данных в социальных науках	Галкин К. А.	контрольная работа	316 к.1
24.12.2025	5/15:55- 17:30	Проектирование в профессиональной Социология труда и предпринимательства Основы социального проектирования и прогнозирования	Кряжева Е. В.	зачет с оценкой	706 к.1
25.12.2025	3/12:20- 13:55		Казакова А. Ю.	курсовый проект	409 к.1
26.12.2025	1/8:30- 10:05		Галкин К. А.	зачет	705 к.1
27.12.2025	2/10:25- 12:00		Казакова А. Ю.	зачет с оценкой	706 к.1
29.12.2025	3/12:20- 13:55	Основы военной подготовки	Ковба В. И.	зачет	404 к.1
30.12.2025	1/8:30- 10:05	Математические структуры и обработка данных	Калманович В. В.	зачет	404 к.1
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Математические методы в социологии	Кирюхина Н. В.	конс	236 к.2
12.01.2026	2/10:25- 12:00	Математические методы в социологии	Кирюхина Н. В.	экзамен	236 к.2
15.01.2026	3/12:20- 13:55	Социология науки и образования	Казакова А. Ю.	конс	236 к.2
16.01.2026	1/8:30- 10:05	Социология науки и образования	Казакова А. Ю.	экзамен	236 к.2
20.01.2026	3/12:20- 13:55	Социология личности	Галкин К. А.	конс	102 к.2
21.01.2026	1/8:30- 10:05	Социология личности	Галкин К. А.	экзамен	102 к.2

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В